Mansarovar 

Energy 
Colombia 

ltda. 

Agencias 

en 
Derecho 

$ 6.000.000 $ 0 $ 9.400.000 $ 15.400.000 

En consecuencia, se APRUEBA la liquidación de costas y agencias en 

derecho a cargo de la demandada MANSAROVAR ENERGY COLOMBIA 
LTDA. en la suma de QUINCE MILLONES CUATROCIENTOS MIL PESOS 
M/CTE ($15.400.000), lo anterior con fundamento en lo dispuesto en el 

artículo 366 del C.G.P. 

Por otro lado, SE REQUIERE al demandante Milcíades Joven Moreno para 
que en término de cinco (5) días, ratifique la solicitud hecha por su 
apoderado Andrés Augusto García Montealegre de fecha 21 de septiembre